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ERSATZTEILISTE 827 9976
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR E55
LISTE DES PIECES DE RECHANGE HASPEL / REEL
Bild Bestell Nr. Benennung Stück
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces

1 8347832 Lagerplatte / bearing plate 1
2 0615171 Rillenkugellager / grooved ball bearing 6026-2RS 1
3 8347801 Haspel / reel, Kern ø 1560 1

8347851 Haspel / reel , Kern ø 1620 1
4 0615258 NTN-Stehlager / pillow block UCP 215 1
5 8335510 Dichtbüchse / bushing 1
6 8347834 Aufnahme für Dichtungen / taking for sealing 1
7 * Sicherungsring / snap ring DIN471-130x4 2
8 8348251 Geräteanschluß beidseitig / connecting pipe 1
9 8338907 Blindflansch / blind flange 1

10 8348275 Anschlußrohr Turbine / connecting pipe 1
11 8348271 Steigrohr oben / up riser 1
13 8348280 Steigrohr unten / down riser 1
14 0625277 Schlauch / hose 0,5m
15 3240404 Glyzerinmanometer / glycerine pressure gauge 16 bar 1
16 8333056 Horizontalrohr / horizontal tube 110 geschw. 1

8333058 Horizontalrohr / horizontal tube 120 geschw. 1
8333060 Horizontalrohr / horizontal tube 125 geschw. 1
8333062 Horizontalrohr / horizontal tube 140 geschw. 1

17 8288181 Ronde / round 2
18 0612214 Federring / spring washer DIN 127 - B 16 4
19 0611059 Skt. Schr. / hew. bolt DIN 933 - M 16 x 40 3
20 8279225 Lagerbefestigung geschw. 1
21 0612041 Scheibe / washer DIN 126 - 22 2
22 0612209 Federring / spring washer DIN 127 - B 20 2
23 0611082 Skt. Schr. / hex. bolt DIN 931 - M 20 x 60 2
24 0611078 Schraube / hex. bolt DIN  933- M20 x 100 1
25 0611580 Mutter / hex. nut DIN  934- M 20 1
26 8348255 Halterung - Turbine / bracket - turbine 1
27 0612136 Scheibe / washer DIN440- R 17,5 2
28 0611573 Mutter / hex. nut DIN  934 - M 16 1
29 0611140 Schraube / hex. bolt DIN  933- M12 x 60 2
30 0611142 Schraube / hex. bolt DIN  933- M12 x 40 2
31 0612218 Federring / spring washer DIN127- B12 18
32 0611553 Mutter / hex. nut DIN  934- M 12 22
33 0611045 Schraube / hex. bolt DIN  933- M12 x 50 16
34 8338438 Dichtung / sealing 105 x 165 x 3 2
35 1050201 Endverschlußkappe Hk 108 1
36 1050140 Gummidichtungsring Hk 108 1
37 8348291 Turbinenkonsole / turbine bracket 1
38 0612135 Scheibe / washer DIN440- R 14 27
39 0611127 Schraube / hex. bolt DIN  933- M12  X 35 _ Skt.8.8-gal. vz 4
40 0611546 Mutter / hex. nut DIN  980 - M 12 4
41 0611162 Schraube DIN  933- M12 x 80 8
42 * Dichtung / sealing 105 x 132 x 3 2
43 0625314 Schlauchschelle / hose clamp104 - 112 6
44 8338127 Scheibe zu Lagerplatte / washer to bearing plate 6
45 0612033 Scheibe / washer DIN126 - 18  3

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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ERSATZTEILISTE 827 9976
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR E55
LISTE DES PIECES DE RECHANGE HASPEL / REEL
Bild Bestell Nr. Benennung Stück
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces
46 0611058 Schraube / hex. bolt DIN  933- M16 x 50 2
47 0618031 Schmiernippel / grease nippel,  A M6 1
48 0611110 Schraube / hex. bolt DIN  933- M 8 x 20 1
49 * Nutring / grooved ring  110 x 130 x 15 1
50 * O-Ring 110 x 5 1
51 8277321 Einlaufbogen / inlet bend 110 geschw. 1

8277328 Einlaufbogen / inlet bend 120 geschw. 1
8277325 Einlaufbogen / inlet bend 125 geschw. 1
8277335 Einlaufbogen / inlet bend 140 geschw. 1

52 1040140 Gummiring HK 89 1
53 8347830 Abdeckblech Haspel - weiß / cover plate reel withe 12
54 8347831 Abdeckblech Haspel - grau / cover plate reel grey 4

56 8343825 Rep.Set Dichtungen Haspel / set sealings 1
57 8345320 Rep.Set Haspel-Lagerung 1

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request
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